
Historiska Rallycupen  totaltabell 2005
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Erik Uppsäll Skepptuna MK Saab V4 7 7 8 8 8 B 6 B 44

2 Jan Hagberg Borås MK Opel Ascona A 7 B 7 B 7 7 8 6 42

3 Per-Åke Forsman Dals Mk BMW 2002 6 B 6 7 B - 5 5 29

4 Karl-Olov Ölmin Skepptuna MK Volvo Amazon 5 - - 3 3 3 8 4 26

5 Mikael Ring Nybro RC Volvo 142 4 - - 5 B - 7 8 24

6 Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 5 6 5 - B B - 7 23

Leif Alge Stockholms BK Saab V4 6 4 4 B B 5 - 4 23

8 Stellan Östlingh SK Göteborg BMW 2002 TI 2 - - 2 - - 7 - 11

9 Joakim Alsin Säffle MC Volvo 140 1 8 - - - - - - 9

Mikael Eriksson Skepptuna MK Saab V4 1 - - - - 8 - - 9

11 Roger Roth Ryds MK Saab 96 V4 2 - - 6 B - - - 8

Fredrik Thuresson Ryds MK Opel Ascona A 2 - - B 6 - - - 8

13 Mats Pettersson SMK Gävle Saab V4 1 - - - - 6 - - 7

Bert Björlin MK Ratten Ford Escort 2 5 B - - - - - 7

15 Ola Bengtsson Asarums MS Saab V4 2 - - - B - 3 5

16 jan Adolfsson Gulabo RC Volvo 140 1 - - - - - - 3 4

17 Bo Axelsson Göteborgs MF Ford Escort 3 - - B B - - B 3

Roger Myhre Ryds MK Volvo 140 1 - - - - - - 2 3

19 Tomas Christiansen Gulabo RC Volvo 140 1 - - - - - - 1 2

Johan Engberg SMK Gävle Saab V4 1 - - - - B - - 1

Sören Hellqvist SMK Karlskoga Volvo 140 1 - - - - B - - 1

Understruken poäng = Ej medräknad poäng

Historiska Rallycupen klass 1 (1966-1969)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Karl-Olov Ölmin Skepptuna MK Volvo Amazon 5 - - 3 3 3 8 4 26

2 Stellan Östlingh SK Göteborg BMW 2002 TI 2 - - 2 - - 7 - 11

3 Ola Bengtsson Asarums MS Saab V4 2 - - - B - - 3 5

Understruken poäng = Ej medräknad poäng

Historiska Rallycupen klass 2 (1970-1974)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Erik Uppsäll Skepptuna MK Saab V4 7 7 8 8 8 B 6 B 44

2 Jan Hagberg Borås MK Opel Ascona A 7 B 7 B 7 7 8 6 42

3 Per-Åke Forsman Dals Mk BMW 2002 6 B 6 7 B - 5 5 29

4 Mikael Ring Nybro RC Volvo 142 4 - - 5 B - 7 8 24

5 Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 5 6 5 - B B - 7 23

Leif Alge Stockholms BK Saab V4 6 4 4 B B 5 - 4 23

7 Joakim Alsin Säffle MC Volvo 140 1 8 - - - - - - 9

Mikael Eriksson Skepptuna MK Saab V4 1 - - - - 8 - - 9

9 Roger Roth Ryds MK Saab 96 V4 2 - - 6 B - - - 8

Fredrik Thuresson Ryds MK Opel Ascona A 2 - - B 6 - - - 8

11 Mats Pettersson SMK Gävle Saab V4 1 - - - - 6 - - 7

Bert Björlin MK Ratten Ford Escort 2 5 B - - - - - 7

13 jan Adolfsson Gulabo RC Volvo 140 1 - - - - - - 3 4



14 Bo Axelsson Göteborgs MF Ford Escort 3 - - B B - - B 3

Roger Myhre Ryds MK Volvo 140 1 - - - - - - 2 3

16 Tomas Christiansen Gulabo RC Volvo 140 1 - - - - - - 1 2

17 Johan Engberg SMK Gävle Saab V4 1 - - - - B - - 1

Sören Hellqvist SMK Karlskoga Volvo 140 1 - - - - B - - 1

Understruken poäng = Ej medräknad poäng


